
円（うち消費税 114,200 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,320,000 ○

1,360,000

1,370,000

1,380,000

1,390,000

1,430,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)東屋消防センター

(株)小島消防

(株)佐藤工業所

(有)小島商店

昭和ビル管理(株)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

星野総合商事(株)

設 計 金 額 1,530,000

予 定 価 格 1,530,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年１２月２１日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え業者を選定した。

契 約 金 額 1,434,200

契 約 業 者
　群馬県前橋市日吉町四丁目３６番地の１

　星野総合商事株式会社　代表取締役　星野　大輔

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　物品購入

概 要

　非常用食料アルファ米（五目ご飯）          36箱（1,800食）
　非常用食料（ビスケット）　　　　　　　　　 8箱（480食）
　非常用食料（ノンアレルギークッキー）　　　10箱（480食）
　非常用食料長期保存パン（卵不使用プレーン）10箱（240食）
　非常用粉ミルク（乳児用）　　　　　　　　　 6箱（360袋）
　非常用液体ミルク（乳児用）　　　　　　　　 9箱（216本）
　簡易トイレ用袋　　　　　　　　　　　　　　20箱（2,000回分）
　速乾性手指消毒剤　　　　　　　　　　　　　60本（60ﾘｯﾄﾙ）

実 施 期 間 　令和５年１２月２６日　から　令和６年３月２２日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　板倉町防災備蓄食料品等購入

場 所 　旧北小学校他


